様式第１号（第６条関係）

廿日市市防犯カメラ設置等補助金交付申請書

年 月 日

廿日市市長 様

団 体 名

代表者住所 〒 －

代表者氏名 (※ )

※本人（代表者）が手書きしない場合は、記名押印してください。

（ＴＥＬ － ）

廿日市市防犯カメラ設置補助金の交付を次のとおり申請します。

１ 申請の種別（※いずれかに☑を入れてください。）

□新規設置 □機器更新 □移設 （設置年月 年 月）

２ 防犯カメラを設置等する場所

３ 設置等予定時期 年 月

４ 補助申請台数 台

５ 補助申請金額 円

６ 防犯カメラを設置等する主な目的（※いずれかに☑を入れてください。）

□防犯 □不法投棄防止

７ 防犯カメラを設置等する理由

※複数台申請される場合は、台数ごとに設置等の理由を記入してください。

８ 関係書類

(1)防犯カメラの設置場所及び撮影範囲を示した図面

(2)見積書

(3)設置する防犯カメラのカタログやシステム構成図等の資料

(4)防犯カメラの設置が申請団体の総会等により決定したことを証する書類

(5)設置する場所の所有者等の権利者から、同意又は許可が得られていることを証する書類

(6)地域防犯カメラ管理運用規程

(7)団体規約及び役員名簿

備考 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４番とする。